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Muutama viikko sitten aloitimme uuden sarjan nimeltä "Pyhän Hengen osallisuus" ja 

puhumme siinä suhteestamme Pyhän Kolminaisuuden kolmanteen persoonaan. 

Näimme, kuinka Henki laskeutui Jeesuksen ylle kasteen yhteydessä ja lepäsi hänen 

päällään kuin kyyhkynen ja totesimme neljä asiaa Pyhästä Hengestä, jotka tulemme 

huomaamaan vielä useita kertoja tämän sarjan aikana: 

Pyhä Henki on Jumala ja ansaitsee kaiken palvonnan. - Pyhä Henki on persoona, 

jonka kanssa voi olla vuorovaikutuksessa. - Pyhä Henki on salaperäinen, meidän 

käsityskykymme saavuttamattomissa. - Ja Pyhä Henki on Kristus-keskeinen, hänen 

tarkoituksensa on kohdevalaista Herra Jeesus Kristus. 

Seuraavien kuukausien aikana on tarkoitus viettää aikaa miettien niitä monia 

arvokkaita hengellisiä palveluksia, joita tämä Kristus-keskeinen, salaperäinen, 

taivaallinen persoona tekee meissä. Ja miksi? 

Siksi, että tarvitsemme häntä. 

Haluan kiittää tätä seurakuntaperhettä, joka rukoili meidät läpi viimeisimmästä 

flunssa-aallosta. Jos muistatte, minulla oli pahat vilustumisoireet enkä oikein 

kunnolla pystynyt saarnaamaan pari viikkoa sitten, kun aloitimme tämän sarjan 

Pyhästä Hengestä. Ja sitten keskiviikkona 6. päivä sain korkean kuumeen ja flunssan. 

Ja sitten se tarttui koko perheeseen niin että jossain vaiheessa meillä kaikilla kuudella 

oli kuumetta ja flunssan oireita yhtä aikaa. Olen kiitollinen kaikista rukouksista, 

sähköposteista, korteista, asioitten hoitamisesta ja lämpimien ja maukkaiden 

aterioiden tuomisesta. Jotkut noista ruuista olivat niin hyviä, että taidamme yrittää 

sairastua uudestaan vain saadaksemme herkutella niillä jälleen! Ja kuten näkyy, en 

ole vielä ihan päässyt taudista eroon. Minulla on edelleen vain puolet äänivaroistani 

ja köhin aika paljon. Kun flunssa hellitti joskus tiistaina, huomasin olevani aika 

tokkurainen, päätäni särki ja hengitin raskaasti. Keuhkoni eivät olleet vielä täysin 

toipuneet taudista ja siksi en oikein saanut happea. Väsyin heti, kun otin jonkun 

lapsista syliini tai petasin petini. Sain todeta olevani heikossa kunnossa ja hapen 

puutteessa. Olen aina joskus joutunut painimaan ongelman kanssa, jota kutsutaan 
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"krooniseksi bronkiitiksi", mutta en ollut kokenut sitä pitkään aikaan. Nyt minulla on 

enemmän kokemusta siitä, miltä astmaatikoista tuntuu. 

Ja kun siinä ponnistelin saadakseni keuhkoihini happea, totesin, miten siinä oli 

täydellinen vertauskuva siitä, että tarvitsemme lisää opetusta Pyhästä Hengestä. Sillä 

hän on Jumalan hengitys. 

Hän on "Ruah". Hän on "Pneuma". Hän on Jumalan tuuli. Et voi nähdä sitä, mutta 

näet sen vaikutuksen. 

Jos meillä ei seurakunnan keuhkoissa ole tarpeeksi hänen hengitystään, näemme mikä 

haitallinen vaikutus sillä on Kristus-ruumiiseen. Ei niin, että meillä olisi liian vähän 

Pyhää Henkeä ympärillämme, vaan siinä mielessä, että olemme laiminlyöneet häntä 

emmekä ole arvostaneet kaikkea, mitä hän voi meille antaa, ja olemme kadottaneet 

suuren osan siitä, mitä hän haluaa tehdä meissä. 

Tarvitsemme Jumalan hengitystä. Tarvitsemme Pyhän Hengen läsnäoloa. Ja siksi 

aiomme käyttää paljon aikaa tutkiaksemme hänen arvokasta työtään meidän 

hyväksemme. Ja tänään aloitamme tästä: 

Pyhä Henki johtaa meidät Kristuksen luo. 

Ainoa syy, miksi sinä ja minä olemme uskossa tänä päivänä (jos kerran olemme), on 

se, että tämä salaperäinen Pyhä Henki on tehnyt meissä ihmeellistä työtään! Hän on 

se, joka toi meidät Kristuksen luo. En usko, että ajattelemme tätä puolta asiasta 

koskaan liikaa. Usein kun mainitsemme Pyhän Hengen, puhumme armolahjoista tai 

näyttävistä ja voimallisista ihmeistä, joita Pyhä Henki on saanut aikaan. Mutta 

elämässämme tuskin on montaakaan yhtä tärkeää Pyhän Hengen aikaansaannosta 

kuin se, että hän vetää meidät pelastuksen yhteyteen Jeesuksen Kristuksen kautta. Se 

oli osa Jeesuksen opetusta yläsalissa sinä yönä, jona hänet kavallettiin. Hän mainitsi 

(Joh.14:16), että Pyhä Henki tulee "toisena puolustajana".  

Johanneksen evankeliumin luvussa 16 (jakeet 5-11) Jeesus opetti, että yksi 

tärkeimmistä tehtävistä, jota tuleva Lohduttaja tulisi tekemään, on maailman 

herättäminen synnintuntoon.  

Hän antaa synnintunnon 

Jeesus puhui opetuslapsilleen, että on parempi, että hän kuolee, nousee kuolleista ja 

ylennetään taivaaseen kuin se, että hän aina vain viipyisi täällä maan päällä: teille on 

hyödyksi, että minä menen pois Joh.16:7. Tämä johtuu Pyhän Hengen lähettämisestä: 

Ellen mene, ei Puolustaja voi tulla luoksenne. Mutta mentyäni pois minä lähetän 

hänet luoksenne... Joh.16:7. 



Pyhä Henki on siis tullut, koska Jeesus lähetti hänet. Ja hänellä on tämä työ: 

synnintunnon herättäminen. 

...hän tulee ja paljastaa, että maailma on väärässä, hän paljastaa, mitä on synti, mitä 

vanhurskaus ja mitä tuomio. Synti on siinä, että ihmiset eivät usko minuun, 

vanhurskaus tulee julki siinä, että minä menen Isän luo ettekä te enää näe minua, ja 

tuomio on siinä, että tämän maailman ruhtinas on tuomittu. Joh.16:8-11. 

On siis syytä panna merkille, että tämä synnintunnon herättäminen on yksi Pyhän 

Hengen tehtävistä tässä maailmassa. Muistatteko, mitä sana "maailma" tässä 

tarkoittaa? Se ei merkitse luomakuntaa. Se tarkoittaa maailman ihmisiä, se tarkoittaa 

epäuskoista kansaa. Se tarkoittaa niitä ihmisiä, jotka eivät ole uskossa. Muistattehan, 

että tosi kristityt elävät maailmassa, mutta eivät ole maailmasta. 

Mutta arvaa mitä? Me olimme ennen osa maailmaa. Miten pääsimme siihen, että 

vaikka olimme ensin maailmasta ja kapinassa Jumalaa vastaan, nyt olemme osa 

seurakuntaa, siis ihmisiä jotka ovat pelastuneet maailmasta? 

Se alkaa aina synnintunnosta. 

Pyhä Henki alkaa puhua kääntymättömälle sydämelle synnistä, vanhurskaudesta ja 

tuomiosta. Uskon, että kyseessä on maailman synti, maailman epäoikeudenmukaisuus 

ja maailman tuomio. Pyhä Henki on lähetetty todistamaan maailmalle sen 

syyllisyydestä ja tuhoon tuomitusta tilanteesta. Vääntämään rautalangasta, kuinka 

vaarallinen tila on ihmisille tuo "maailmasta oleminen". Pyhä Henki tekee maailman 

syntiseksi. 

Hän osoittaa ensiksi todeksi "synnin". Pyhän Hengen tehtävä on luvattuna 

Puolustajana tulla ihmisten luo, jotka elävät maailmassa, ja näyttää heille todeksi 

synti, osoittaa heille ja vakuuttaa heidät siitä, että synti on vaarallinen asia - ja miksi? 

Koska he eivät ole uskossa. Uskon puute on kaiken synnin alkulähde. Synti on aina 

sidoksissa epäuskoon. 

Ja uskon, että hän saattaa olla tekemässä täällä samoja asioita jonkun sydämessä juuri 

tänään. Olet epäuskoinen, et vielä ole Kristuksen oma. Ja Henki puhuu sinun 

sydämellesi: "Et vielä usko. Olet synnintekijä. Ja synti ansaitsee helvetin tulen. Tee 

parannus! Ja usko!" 

Pyhä Henki todistaa maailmalle vanhurskaudesta. 

Sinun tulee tietää, että maailmalla on tietynlainen käsitys vanhurskaudesta, johon se 

on oikein tyytyväinen. Se on sellainen vanhurskaus, jonka suhteen Pyhän Hengen on 

saatava meidät vakuutetuiksi, että meidän tulee pelastua sen otteesta. Raamattu 



kutsuu sitä tekojen vanhurskaudeksi. Siinä ajatellaan, että jokin teko tai tekojen sarja, 

jonka suoritamme omin voimin, ansaitsevat meille Jumalan armon. 

Sellainen vanhurskaus tähtää Jumalan hyväksyntään, jonka saa aikaan ihmisen oma 

jumalisuus. Paavali yritti sitä. Hän yritti noudattaa Jumalan lakia ja ansaita Jumalan 

suosion ja hyväksynnän. Mutta hän sai selville, että sellainen on mahdotonta. Jesaja 

sanoo, että meidän omavanhurskautemme, yhtä hyvin kuin epäuskoisen maailmamme 

omavanhurskaus on arvotonta, "kuin tahrainen riepu" (Jes.64:5). 

...vanhurskaus tulee julki siinä, että minä menen Isän luo ettekä te enää näe minua 

(Joh.16:10). 

Jeesus näki paljon vaivaa ollessaan maan päällä, kun hän yritti vakuuttaa fariseukset, 

että heidän vanhurskautensa oli tyhjää puhetta. Nyt Pyhä Henki on tullut ja ottanut 

hänen paikkansa tässä. Niinpä nyt Henki puhuu maailmassa elävälle ihmiselle: 

"Sinun oma vanhurskautesi ei riitä. Et yllä pelastuksen tasolle ikinä. Tee parannus 

noista yrityksistäsi päästä Jumalan suosioon ja ala levätä Jeesuksen työn perustalla, 

jonka hän teki ristillä sinun hyväksesi!" 

Uskon, että juuri sitä hän tekee keskuudessamme tälläkin hetkellä. Hän puhuu 

epäuskoisille sydämille tässä huoneessa. Hän kehottaa sinua parannukseen 

omavanhurskaudestasi ja luottamaan Jeesukseen, joka lahjoittaa vanhurskautensa 

sinulle. 

Pyhä Henki näyttää maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden... ja tuomion. 

Ymmärräthän, että maailma on herkkä tuomitsemaan. Maailman tuomion mukaan 

Jeesus ei ollut Kristus. Jeesus ei ollut Herra. Jeesus ei ollut Vapahtaja. Jeesus ei ollut 

Jumalan Poika. Maailma katselee Jeesusta ja vetää hänen päälleen väärän tuomion! 

... ja tuomio on siinä, että tämän maailman ruhtinas on tuomittu. Joh.16:11. 

Saatana häviää pahimman taistelunsa ihan muutaman tunnin sisällä. Hänet lyödään 

perin pohjin ristillä. Silloin jokainen, joka uskoo hänen valheitaan ja tuomitsee niin 

kuin Saatana suosittelee, joutuu tuomion alaiseksi. 

Ellei Henki tee syntiseksi. Henki voi tulla ihmisen luo ja kuiskata maailman ihmisen 

korvaan: "Sinun tuomiosi on väärä! Jeesus on se, joksi hän itseään väittää. Jos jäät 

siihen, missä olet, sinut tuomitaan yhdessä Saatanan kanssa! Tee siis parannus 

syntisestä, epäuskoisesta, omavanhurskauteesi nojaavasta Jeesuksen tuomitsemisesta 

ja usko hänen väittämiinsä. Luota uskossa häneen. Usko. Usko!" 

Pyhä Henki näyttää maailmalle todeksi, että sen tuomio on väärä. Ja minä rukoilen, 

että hän tekee tätä todeksi näyttämistään juuri tässä ja nyt. Joku täällä oleva voi nyt 



todeta olleensa väärässä Jeesuksen suhteen. Hän ei ole vain hyvä mies. Eikä vain joku 

profeetta. Hän ei ole vain joku kiltti mies. Vaan hän on elävä Jumala, joka vetoaa 

meihin, että laskisimme aseemme ja alkaisimme palvella häntä. Että antaudumme 

hänelle ja laitamme kaiken luottamuksemme yksin häneen. 

Minä haluan nyt liittyä mukaan tähän Pyhän Hengen todistukseen ja kehottaa sinua, 

jos hän puhuu sydämellesi, että tekisit parannuksen synneistäsi ja 

omavanhurskaudestasi ja vääristä tuomioistasi ja laittaisit uskosi Jeesukseen tässä 

hetkessä. 

Hän johtaa meidät synnintuntoon. Se on Pyhän Hengen työtä. 

Mikä onkaan johtopäätös, jonka voimme kaikesta edellä sanotusta tehdä? Voin 

ajatella heti kolmea asiaa: 

1.Tule Kristuksen luo! 

Jos olet synnintunnossa tällä hetkellä, anna periksi ja tule uskoon. Sinä olet syntinen. 

Sinun oma vanhurskautesi ei riitä. Sinun arviointisi asioista on ollut tähän asti väärä. 

Tule Kristuksen luo. Älä vastusta Pyhää Henkeä ja evankeliumin sanomaa! Kuuntele 

Pyhän Hengen puhetta ja usko hyvä sanoma! 

Tule Kristuksen luo! Kutsun sinua nyt tulemaan, antautumaan ihan siitä missä olet 

Pyhän Hengen työstettäväksi, että voit kokea itsesi syntiseksi, uudestisyntyä ja tulla 

kääntymykseen. 

Käänny pois epäjumalista. Käänny pois elämäntavastasi. Käänny pois turhuudesta. 

Käänny Jeesuksen puoleen. 

Hän pelastaa meidät, ei meidän hyvien tekojemme tähden, vaan sulasta armosta. Hän 

pelastaa meidät uudestisyntymisen peson ja Pyhän Hengen uudistuksen kautta. 

Peseydy! Uudistu! Synny uudesti! 

Hän vuodattaa Pyhän Henkensä runsaasti päällemme meidän Vapahtajamme 

Jeesuksen Kristuksen ansiosta, niin että voimme tulla armosta pelastetuiksi ja  taivaan 

perillisiksi ja osallisiksi ikuisen elämän toivosta. 

Siihen kutsun sinua tässä hetkessä. Tule siis Kristuksen luo! Ja jos olet jo tullut, 

2. kiitä Jumalaa siitä, että Pyhä Henki johti sinut Kristuksen luo! 

Kristuksen ei tarvinnut tehdä ihan kaikkea itse. Emme ansainneet sitä omin avuin. 

Mutta me tarvitsimme sitä epätoivoisesti. Ja Pyhä Henki vastasi tarpeeseemme. 



Jos olet uskossa tänään, se tuli mahdolliseksi, koska Pyhä Henki johti sinut 

Kristuksen luo. Kiitä häntä! 

Ollessani lukiossa, evankelista Earl Bailey matkusti luoksemme ja tuli meidän 

pieneen Metodistikirkkoomme pitämään herätyskokouksia. Muistan, kuinka Earl 

Bailey saarnasi synnistä, vanhurskaudesta ja tuomiosta. Muistan, kuinka hän kertoi, 

että mitä lähemmäksi valoa pääsemme, sitä paremmin näemme omat vikamme. Se on 

kuin katselisimme itseämme kylpyhuoneen peilistä. Mitä lähemmäksi tulemme, sitä 

paremmin näemme, miten paljon tarvitsemme korjaamista. 

Muistan, kuinka rukoilin erään hänen kokouksensa jälkeen, että haluaisin ottaa 

vastaan Jeesuksen Kristuksen Herrakseni ja Vapahtajakseni, ja seuraavana päivänä 

kerroin siitä eräille muillekin. 

Miksi osasin olla niin fiksu? Johtuiko se siitä, että olin niin päättäväinen, että valitsin 

Jeesuksen? Ei. Se johtui siitä, että olin tullut syntiseksi. Ja siitä, että Pyhä Henki teki 

minussa työtään. Ja siitä, että hän antoi minulle uuden elämän. 

Oletko sinä tullut syntiseksi, luotu uudeksi ja kääntynyt Jeesuksen puoleen? Kiitä 

Jumalaa Pyhästä Hengestä! 

3. Rentoudu ja kerro Jeesuksesta muillekin! 

Miksi sanon "rentoudu!" Koska ei ole sinun työsi tuoda muita ihmisiä Jeesuksen 

tykö. Et voi saada heitä tulemaan synnintuntoon. Et voi antaa heille 

uudestisyntymistä. Et voi saada heitä kääntymään. Mutta Pyhä Henki voi. Se on 

hänen työtään. Meidän tehtävämme on ainoastaan mennä ja kertoa hyvää sanomaa 

niille, jotka tarvitsevat sitä. 

Kerrotaan tarinaa juoposta, joka tuli D.L.Moodyn kokoukseen ja sanoi: "Hei, pastori, 

minä olen yksi sinun käännyttämistäsi!" Siihen Moody (joka hypähti pystyyn) 

tokaisi: "Sinun täytyy todella olla minun käännyttämäni. Eihän kukaan Herran 

käännyttämä käyttäytyisi kuin sinä!" 

Tuntuuko sinusta, että heti, kun sinun pitäisi kertoa ilosanomaa muille, kieli menee 

solmuun? Rentoudu. Homma ei ole sinusta kiinni. Et voi pelastaa ketään. Mutta Pyhä 

Henki voi. Ja hän tekee niin. Tehkäämme siis yhteistyötä hänen kanssaan ja viedään 

sanaa eteenpäin! Pyhä Henki on lopulta se, joka meidät johtaa Jeesuksen luo. 
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